定保留价，拍卖保留价为起拍价，起拍价有人民法院参照评估确定；未作评估的参照市价确定，并征询当

事人意见。起拍价不得低于评估价或者市价的百分之七十。”据此，德清法院司法拍卖欧祺亚75%股权的

起拍价为2,014万元。

四、 本次司法拍卖公告及竞价结果

根据北京产权交易所网站上显示的《网络竞价成功确认书》：用户姓名郑延凑通过竞买号QF2BT

于2021年05月06日在浙江省德清县人民法院于北京产权交易所司法拍卖平台开展的“深圳赫美集团股

份有限公司持有的深圳市欧祺亚实业有限公司股权（人民币3750万元）” 项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥20,140,000.00（贰仟零壹拾肆万元整）。

关于本次司法拍卖的具体情况详见北京产权交易所网站及公司分别于2021年4月6日、2021年5月

11日登载于深圳证券交易所网站和指定信息披露媒体 《证券时报》 和巨潮资讯网：http://www.

cninfo.com.cn上的《关于控股子公司股权将被司法拍卖的提示性公告》（公告编号：2021-044）、《关

于控股子公司股权被司法拍卖的进展公告》（公告编号：2021-074）。

五、 执行裁定书的主要内容

近日，公司收到德清法院送达的（2018）浙0521执2203号之八《执行裁定书》，主要内容如下：